

Podklady pro Radnici

	Počet	Cena za jednotku	Cena celkem bez DPH	
Podlahy břidlice	85	531 Kč	45 148 Kč	
1 Dodávka materiálu		346,18 Kč		
1 doprava břidlice		184,97 Kč		Xiamen Refine Industry Schenker s.r.o.
Podlahy bambusové dřevo	203	988 Kč	200 538 Kč	
2 Dodávka materiálu		931,42 Kč		VIF International Limited
2 doprava bambus		56,45 Kč		Czech Ocean line
3 litá podlaha	37	772 Kč	28 564 Kč	KLM 2016004
4 dveře a obložky	11	13 750 Kč	151 250 Kč	Truhlářství Dřevostyl 37/15
5 digestoř + rozvody VZT	1	112 664 Kč	112 664 Kč	Janoušek 2015000032
6 zdravotnicka+ topení + TUV	1	220 921 Kč	220 921 Kč	Špicar 1/150071
7 Pokládka břidlice	1	84 910 Kč	84 910 Kč	Lubomír Žáček 315
8 pokládka podlahy	1	46 096 Kč	46 096 Kč	Podlahářství Marhold 160100079
9 Klimatiz. jednotka přívodní FLG 035	1	35 156 Kč	35 156 Kč	Králíček 20150022
9 Klimatiz. jednotka odtahová FLG 035	1	31 175 Kč	31 175 Kč	Králíček 20150022
10 Oprava podlah pod bambus	1	31 737 Kč	31 737 Kč	Serbousek Luboš 15050
			988 159 Kč	

15400006

Xiamen Refine Industry Co.,LTD.

BRIDICE

Add: Room No.1505,Be-Top Plaza ,No.617 SiShui Road ,Wuyuan Bay ,Xiamen ,China

Tel: 0086-0592-5129830 Fax: 0086-0592-5109830

Commercial Invoice

Messrs: pratr a.s.
Náchodská 524
541 03 TRUTNOV Czech Republic
IČO.: 25265687 DIČ.: CZ25265687
Tel: +420 603 196 676

Invoice No:PRA1501-2
Invoice Date:May 11,2015
Contract No:PRA1501
Date of shipment:May 13,2015
Terms of Delivery: FOB Jiujiang,China
Shipping marks:Refinestone

Payment: 100 % of the invoice amount to be paid as deposite for starting production by T/T (Wire tranfter)

Item No	Material	Size	Finished	Quantity	Unit price	Total Amount
SLATE STONE PRODUCTS						
RF-001	Rusty yellow slate tiles	30x30x1.2cm	one top surface natural split, four sides sawn cut, calibrated at the bottom.	200.07 m2	US\$12.25 /m2	US\$2,450.86
RF-002		30x60x1.2cm		200.16 m2	US\$13.95 /m2	US\$2,792.23
RF-003	Rusty yellow slate wall cladding	60x15x1-2cm	Per the photo	150.03 m2	US\$12.99 /m2	US\$1,948.89
TOTAL				550.26 m2	FOB Amount:	US\$7,191.98

SAY: TOTAL US DOLLARS SEVEN THOUSAND ONE HUNDRED AND NINETY ONE AND CENTS NINETY EIGHT ONLY.

ALL THE GOODS ARE OF CHINA ORIGINAL.



Tel:
Fax: +420 311 711 699
E-mail: oceanprague@schenker.cz
DIČ: CZ61500780
IČ: 61500780

PRATR a.s.
Náchodská 524

54103 Trutnov
Česká republika

DIČ: CZ25265687

Datum vystavení: 07-Jul-2015
Číslo faktury: 4100022305
Zákaznické číslo/SAPid: 8000050914
Při komunikaci prosím použijte tyto reference!

Datum splatnosti: 21-Jul-2015
Strana: 1 z 1
Kontakt: Bronislava Kudličková
E-mail: bronislava.kudlickova@schenker.cz
Telefon: +420 311 711 575

Faktura: 4100022305

STT č.:	15690024447398	Místo nakládky:	
Zásilka č.:	PRGOI151001582	Přístav odplutí:	CNJIU / Jiujiang, CHINA
B/L:	CNKHN0000000572	Přístav příplutí:	DEHAM / Hamburg
Loď / Voyage:	FUHAI 666 / 1510E	Místo vykládky:	CZPRG / Prague, CZECH
Odesílatel:	Xiamen Refine Industry Co., Ltd	ETD / ETA:	13-May-2015 / 26-Jun-2015
Příjemce:	Pratr A.S.	INCOTERMS:	FOB / Jiujiang
Reference odesílatele:		Datum realiz. / Hosp. měs.:	24-Jun-2015 / 6/2015
Reference příjemce:		DUZP:	07-Jul-2015
Typ přepravy:	FCL	Původní daň.doklad:	

Signo	Počet ks	Druh balení	Popis zboží	Btto	Objem
HLXU3458684	1	20 DC	SLAC = 14 Crates	19000.000 KGS	10.000 CBM
Seal1: HLB0974290					

Text	Cena / MJ	Kurz ČNB:	Celkem	Kód daně
Námořní přeprava	USD 1970.00	24.460000 USD/CZK	CZK 48186.20	469
Celní služby - JSD	EUR 40.00	27.140000 EUR/CZK	CZK 1085.60	469
Bez daně/osvobozeno:		CZK 49271.80		
Základ daně:				
DPH:				
Celkem:		CZK 49271.80		

Informace k daňovému kódu	Základ DPH	DPH	%	Cena celkem
469-Přeprava osvobozená dle § 69 Zákona o DPH	CZK 49271.80	0.00	0.0	49271.80

29 -07- 2015

PŘIJAL	OBJEDNAL
SCHVÁLIL	ZAÚČTOVAL

Doprava Bridlice

SCHENKER spol. s r. o.
K Vypichu 731
CZ-252 16 Nučice
Česká republika

Tel: +420 311 711 111
Fax: +420 311 711 598
www.dbschenker.com/cz

Bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s. Kód banky: 5500 Účet: 5003004819 (EUR), IBAN: CZ05 5500 0000 0050 0300 4819 SWIFT/BIC: RZBC CZ PP
Raiffeisenbank a.s. Kód banky: 5500 Účet: 5003004907 (USD), IBAN: CZ54 5500 0000 0050 0300 4907 SWIFT/BIC: RZBC CZ PP
Raiffeisenbank a.s. Kód banky: 5500 Účet: 5003004720 (CZK), IBAN: CZ59 5500 0000 0050 0300 4720 SWIFT/BIC: RZBC CZ PP

NO. 1014, 33 JINQUAN TIAN, GANJINGZI DISTRICT
 DALIAN, CHINA
 TEL: 0086-411-82717321
 FAX: 0086-411-82718321

COMMERCIAL INVOICE

TO MESSRS:
 PRATR A. S./CONTACT PERSON: VIKTOR HAVEL
 NACHODSKA 524, TRUTNOV, 54103 CZECH REPUBLIC,
 ICO: 25265687,
 DIC: CZ25265687
 TEL: +420603196676

SHIPMENT FROM: SHANGHAI	INVOICE NO.: VIF15029	DATE: APR 26, 2015
----------------------------	--------------------------	-----------------------

DELIVERY TO : Trutnov	PAYMENT : T/T
-----------------------	---------------

OCEAN VESSEL/VOY. NO.: MARIE MAERSK 516W	DATE of SHIPMENT: APR 26, 2015	CONTRACT NO. : VIF-PAS-1510
---	-----------------------------------	--------------------------------

B/L NO.: 953588835	TERMS OF DELIVERY AND PAYMENT: FOB SHANGHAI
-----------------------	--

SHIPPING MARKS DESCRIPTION (NOS. & KIND OF PKGS.) QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT
BAMBOO FLOORING 672CTNS (12PALLETS)		USD29904.14
		USD29904.14

For and on behalf of
VIF INTERNATIONAL LIMITED

Authorized Signature(s)

STAMP OR SIGNATURE

VIF-PAS-1510

SALES CONFIRMATION

Seller: VIF International Limited

Add: No.16-14, B5 Quanshui, Ganjingzi District, Dalian, P.R.China.

Tel: 0086-411-82717321

Fax: 0086-41182718321

Buyer: Pratr a. s.

DATE: MAR.19,2015

Add: Nachodska 524, Trutnov, 54103 Czech Republic, ICO:25265687, DIC:cz25265687, Contact person: Viktor Havel, ETD: APR.26,2015 Czech Republic

Tel: +420603196676

Fax: email: Victorinho04@gmail.com

FOB SHANGHAI

SALES CONTRACT VIF-PAS-1510		(INVOICE NO.:VIF15029)		
Product	Grade	QTY	UNIT PRICE	Total Price
Bamboo Solid bamboo flooring 1850*125*14mm Strand Woven Carbonized fire strek(VIF3),UV lacquered,click system, finish according to sample	AB	526.40M2 / 0PALLETS	USD\$35.80/M2	USD\$18,844.84
Bamboo Solid bamboo flooring 1850*125*14mm Strand Woven Carbonized,antique Java(VIF11),UV lacquered,click system,finish according to sample	AB	294.90M2 / 0PALLETS	USD\$37.50/M2	USD\$11,059.30
Total:		821.3M2/ 12PALLETS		USD\$29,904.14

WITH 5% MORE OR LESS IN SIZE AND QUANTITY, ACCORDING TO FINAL PACKING
TRADING TERMS: FOB SHANGHAI

1.TOTAL VALUE:USD TWENTY NINE THOUSAND NINE HUNDRED and FOUR DOLLAR and FOURTEEN CENT ONLY

2.LOADING PORT:SHANGHAI CHINA

3.DELIVERY TIME: 35 DAYS AFTER CONFIRMATION OF DEPOSIT

4.PACKING:SHALL ACCORDING TO FINAL PACKING, 8 PIECES PER PACK, VIF3 TOTAL 428PACKS, VIF11 TOTAL 244PACKS

LOGO PRINTED

5.TERMS OF PAYMENT: 30% T/T ADVANCED, 70% T/T BEFORE LEAVING THE FACTORY

6.QUALITY:ACCORDING TO SAMPLES AND QUALITY STANDARD

7.DOCUMENTS

---ORIGINAL BILL OF LADING

---ORIGINAL COMMERCIAL INVOICE

---PACKING LIST

---CO / FORM A

OTHER DOCUMENTS BUYER REQUIRES

8.OTHERS: SOME OTHER SITUATION, BUYER AND SELLER SHALL SOLVE BY NEGOTIATION

BANKING INFORMATION

SWIFT BIC: SPDBCNSHOSA

BENEFICIARY BANK:SHANGHAI PUDONG DEVELOPMENT BANK OFFSHORE BANKING UNIT

BANK ADD: NO.12 ZHONG SHAN DONG YI ROAD, SHANGHAI, CHINA

BENEFICIARY NAME: VIF INTERNATIONAL LIMITED

ACCOUNT NUMBER: OSA11443633195534

For and on behalf of
VIF INTERNATIONAL LIMITED

Authorized Signature(s)

SELLER: VIF International Limited

BUYER: Pratr a. s.



Faktura - daňový doklad

20150840

UH/126/2015



QR platba

Objednávka:

Odběratel

PRATR a.s.

Náchodská 524
54103 Trutnov
Česká republikaPlatba: převodem
Doprava:

Datum

vystavení: 01.06.2015
splatnosti: **15.06.2015**
zd. plnění: 01.06.2015

Symbol

konstantní: 0408
variabilní: **20150840**
specifický:

Konečný příjemce

PRATR a.s.

IČ: 25265687
DIČ: CZ25265687

Bankovní účet

2300306633

FIO B

2010

Náchodská 524
54103 Trutnov
Česká republikaFakturujeme Vám za FCL námořní přepravu+připojištění FOB Shanghai - DAP Chvaleč, 1x20* kontejner, 18600 kgs
BL no. 953588835
kontejner číslo: MSKU5718866smluvní přepravné 1560 USD bylo navýšeno o rozdíl na váze zboží v kontejneru na 1700 USD
a přepočítáno dle kurzu ČSOB ze dne 1.6.2015. 1 USD = 25,536 + připojištění 2950 Kč

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
přepr+připoj FOB Shanghai - DAP Chvaleč		1,00	46 361,00	0 %	46 361,00	0,00	46 361,00

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
10 %	0,00	0,00	0,00	0,00
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	0,00	0,00	0,00	0,00
0 %	46 361,00	46 361,00		
snižená 10 %	0,00	0,00	0,00	0,00
snižená 15 %	0,00	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM	46 361,00	0,00	46 361,00	

Sleva v %: 0,00
Celkem k úhradě: 46 361,00 Kč
 Uhrazeno zálohou: 0,00
Zbývá uhradit: 46 361,00

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

přeprava je dle § 69 osvobozena od DPH

15700519

FAKTURA/DANOVÝ DOKLAD č. 2016004

Petr Koza
KIM průmyslové
podlahy
28. října 706
Nové Město nad Metují 549 01
IČO: 65220838
Bank. spojení: KB
Č. účtu: 27-0358750287/0100
Telefon: 608031290
Fax: : 498100510
DIČ: CZ 7401143255
Číslo v živ. rejstříku: **Odběratel**

Variabilní symbol **2016004**
Druh dodávky (KS) **0308**
HS/Objednávka číslo
Dodací list číslo

IČO: **25265687**

Pratr a.s.
Náchodská 524
Trutnov 3
541 03

DIČ: **CZ 25265687**

Příjemce Datum splatnosti **29.01.2016**
Konečný příjemce Forma úhrady **Převodem**
Způsob dopravy Datum vystavení **15.01.2016**
Datum uskutečnění **15.01.2016**
zdanitelného plnění

Označení dodávky	Měr.j.	DPH	Množství	Cena/jedn.	Částka Kč
Fakturujeme Vám za zhotovení podlahy kuchyně smlouvenou částku	m2	21%	37,00	772,00	28564,00

DAŇ ODVEDE ZÁKAZNÍK

Součet nezdanitelných položek (0%)	28564,00
Součet položek zdanitelných sníženou sazbou (15%)	0,00
Součet položek zdanitelných základní sazbou (21%)	0,00
Daň z přidané hodnoty – snížená sazba (15%)	0,00
Daň z přidané hodnoty – základní sazba (21%)	0,00

Celkem **Kč 28564,00**

Při nedodržení data splatnosti Vám bude účtován smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

Vystavil: Koza
Počet příloh:

28. 01. 2016

Razítko a podpis

PŘIJAL	OBJEDNAL
SCHVÁLIL	ZAÚČTOVAL

Petr Koza
KIM
Průmyslové podlahy
28. října 706
549 01 Nové Město nad Metují
IČO 65220838

RADNICE

FAKTURA - DAŇOVÝ DOK

Dodavatel: TRUHLÁŘSTVÍ - DřevoStyl Miroslav Solníca sdružení podnikatelů Náchodská 270 541 03 Trutnov 3 mobil: 605 414 927 • 732 162 056 e-mail: drevostyl@seznam.cz www.drevostyltu.cz	IČ: 685 08 549 DIČ: CZ5808031922 Podnikatel je registrován u Živnostenského úřadu Trutnov.	Faktura číslo: 37/15 Druh dodávky (kód): ✓ Konstantní symbol: 0308 Forma úhrady: Převodem
---	--	--

Peněžní ústav: ČSOB a. s. Trutnov Číslo účtu: 178 228 344 / 0300 ✓ Způsob dopravy:	Odběratel: Pratr a. s. Náchodská 524 Trutnov 3 IČ: 25265687 DIČ: CZ25265687
--	---

Objednávka číslo (KS): Dodací list číslo:	Datum splatnosti: 3. 12. 2015 Datum uskuteč. zdan. plnění: 26. 11. 2015 Datum vystavení: 26. 11. 2015 Datum odeslání faktury: 26. 11. 2015
--	---

Název zboží (označení dodávky)	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH v %	DPH v Kč	Cena c
-----------------------------------	------------------------	------------------	----------	--------

Fakturujeme vám dodávku a montáž: interiérové dveře restaurace ————— 21 % ————— 330. 00				
WC přičky a desky pro umy- vadla restaurace ————— 21 % ————— 172. 00				
				<u>502. 00</u>

Výše DPH je poněkud přiznat plátce, pro kteréto bylo plnění uskutečněno (§ 92 a, odstavec 2 z DPH)

30. 11. 2015

PŘIJAL	OBJEDNAL
SCHVÁLIL	ZAÚČTOVAL



PŘEVZAL: PŘEDAL:

Radnice 37/15

	Počet	cena ks	celkem
Dodávka a montáž dveří, kování a zámků	11	13 750 Kč	151 250 Kč

Olymp 37/15

Dodávka a montáž dveří, kování a zámků	13	13 750 Kč	178 750 Kč
WC příčky, kování	6	25 833 Kč	155 000 Kč
Desky pod umyvadlo s montáží umyvadel	2	8 500 Kč	17 000 Kč
			502 000 Kč

Dodavatel IČ 72774711 DIČ CZ7406163600 Miroslav Janoušek B.Němcové 362 542 01 Žacléř Bankovní spojení Číslo účtu 2109643981/2700 IBAN SWIFT		Druh dodávky Konstantní symbol Smlouva-objednávka Odběratel IČ 25265687 DIČ CZ25265687 PRATR a.s. Náchodská 524 541 01 Trutnov					
Příjemce Středisko		Datum splatnosti 24.08.2015 Forma úhrady PP Datum vystavení faktury 10.08.2015 Datum uskutečnění zd. plnění 10.08.2015					
Specifikace	Množství	MJ	Cena/MJ bez DPH	Cena bez DPH celkem	Sazba DPH %	DPH celkem	Cena c

Fakturuji Vám:

údržbu a montáž vzduchotechniky - Radnice, dle

CN

poníženo o pozici 6.11	1	1	105 134,00	105 134,00			
více práce : dopojení vzduchotechniky k peci	1	1	680,00	680,00			
změna okruhu potrubí - výtlačk a sání do oběhu vzduchotechniky	1	1	6 850,00	6 850,00			

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena celk
Není předmětem daně	112 664,00		112 664,00
	Faktura celkem bez DPH: CZK	CZK	112 664,00
	Přijaté zálohy: CZK	CZK	
	Celková částka k úhradě: CZK	CZK	112 664,00

Zdanitelné plnění podle § 92 e - stavební a montážní práce, kód předmětu plnění 4.

Režim přenesení daňové povinnosti. Vyšší daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

JEN TRUDKY

JANOUSEK MIROSLAV
 B. Němcové 362, 542 01 Žacléř
 IČ: 72774711 DIČ: CZ7406163600
 mobil: 731 564 256

14 -08- 2015

PŘIJAL	OBJEDNAL
SCHVÁLIL	ZAÚČTOVAL

Vystavil: Miroslav Janoušek
 Telefon: 731564256
 E-mail: janousekmiroslav@centrum.cz
 Dne: 10.08.2015